
Inventarizační zpráva za rok 2020

Vyhodnocení dodržení vyhlášky č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků a pokynu starosty

rovedení řádné inventarizace majetku a závazků
- Plán inventur byl zpracována schválen. Pokyn starosty obce k provedení inventarizace majetku a

závazků byl vydán a schválen. Inventarizační komise postupovaly v souladu s vyhláškou a vydaným
plánem a pokyny. Metodika postupů při inventarizaci byla dodržena. Koordinace 5 jinými osobami

proběhla. Termíny periodických inventur byly dodrženy.

- Přijatá opatření ke zlepšení průběhu inventur — bez přijatých opatření. Inventarizace proběhla řádně,
podklady byly řádně připraveny a ověřeny na skutečnost. U inventur byly vždy členy komise pověření

pracovníci za jednotlivá hospodářská zařízení. Dle plánu inventur byl zjištěn skutečný stav majetku a

závazků a ostatních inventarizačních položek pasiv a podrozvahy, který je zaznamenán v inventurních

soupisech. Skutečný stav byl porovnán na účetní stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních
položek k datu 31. 12. 2020

Informace o inventarizačních rozdílech
Ústřední inventarizační komise konstatuje, že jednotlivé dílčí inventury proběhly v souladu se zákonem

J 563/199 1 Sb., o účetnictví v platném znění a vyhláškou č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a

vazků. U jednotlivých účtů nebyly shledány rozdíly.

Podpisy členů CJIK:

Předseda ÚIK:
Člen ÚIK:
Čten ÚIK:

Příloha.

Ing. Petr Hlobil
Jiří Hráček
Gabriela Tomečková

- Rekapitulace majetku ke dni 3!. 12. 2020
- Stavy ÚČtŮ

OBEC:

iČ:
Datum zpracování:

Kostelec u Holešova

00287342

22. 02. 2021



Příioha k inventariačnízprávě za rok 2020

V sestavě ROZVAHA za uplynulý kalendářní rok vykazuje obce následující stavy, které byly
odsouhlaseny dílčími inventarizačními komisemi při fyzické inventuře k datu 31.12. 2020

účet název účtu dokladová inventarlzi fyzická inventarizace rozdíl

018 Drobný dlohodobý nehmotný majetek 335 400,55 335 400,55 0,00

olg Ostatni dlouhodobý nehmotný majetek 333 200,00 333 20000 0,OÓ

021 Stavby iia 971 479,35 113 971 479,35 0,00
022 Hmotný dlouhodobý majetek u 889 048,19 6 889 04819 0,00
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 837 078,80 2 837 07880 0,00

031 Pozemky 6 418 858,60 6 418 85860 0,00
032 Kulturní přeměty 85 294,30 85 294,30 0,00
041 Nedokončené investice 337 529,50 337 529,50 0,00
042 Nedokončeni investice 516 055,00 516 055,00 0,00
069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek 3 806 400,00 3 806 400.00 0,00
112 Materiál na skladě i 57930 1 579,30 0,00

132 Zbožinaskladě 2181,44 2181,44 0,00
231 Běžný účet CS 8 973 286,88 8 973 28688 0,00
231 BéžnýúčetčNB 5914056,12 5914056,12 0,00
261 Pokladna 7 120,00 7 120,00 0,00
311 Odběratelé 47 547,29 47 547,29 0,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 359 436,52 359 436,52 0,00

315 Jiné pohledávky 47 660,00 47 660,00 0,00
321 Oodavatelé 10 199,00 10 199,00 0,00
324 Krátkodobé přijaté zálohy 420 172,68 420 172,68 0,00

331 Zaměstnanci igi 303,00 191 303,00 0,00
336 Sociální zabezpečeni 64 820,00 64 820.00 0,00
337 Zdravotni pojištěni 32 897,00 32 897,00 0,00
342 Ostatní daně 31 700,00 31 700,00 0,00

343 Daň z přidané hodnoty so 344,00 50 344,00 0,00
377 Ostatní krátkodobé pohledávky 145 392,00 145 392,00 0,00

378 Ostatní krátkodobé závazky 20 131,00 20 131,00 0,00
34 Výnosy příštích období 206 796,00 206 796,00 0,00
4s Dlohodobé přaté zalohy 186 000,00 186 000,00 0,00
501 Spotřeba matenálu 348 373,62 348 373,62 0,00

502 Spotřeba energie i 509 136,51 1 509 136.51 0,00
503 Spotřeba - vodné 228 298,25 228 298,25 0,00
sil Opravy a udržováni i 035 227,90 1 035 227,90 0,00
512 Cestovné 24 233,00 24 233,00 0,00
518 Ostatní služby 2 693 228,19 2 693 228,19 0,00
521 Mzdové náklady 3 298 145,00 3 298 145,00 0,00

531 Daň silniční 1 328,00 1 328,00 0,00
602 Výnosy z prodeje služeb 678 253,07 678 253,07 0,00
603 Výnosy z pronájmu 623 460,52 623 460,52 0,00

604 Výnosy z prodaného zboží 578,51 578,51 0,00
605 Výnosy ze správních poplatků 4 060,00 4 060,00 0,00

606 Výnosy z mitnich poplatků 506 184,00 506 184,00 0,00
609 Jiné výnosy z vlastních výkonů 122 516,60 122 516,60 0,00
909 Majetek ZŠ,MŠ 11 296 829,34 11 296 829,34 0,00

Vypracovala: Tomečková GabrilQ

! .


